ПРОТОКОЛ

ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри по физике

 (предмет)

ПРОТОКОЛ

«28 » января 2022 г.                            г. Вологда

На заседании присутствовали _12__ членов жюри.

Повестка дня:

1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:

9 класс – 22

10 класс – 19

11 класс – 19

Выступили:

Голосование членов жюри:

Решение:

1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое

количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

физике

(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных

баллов

9 Зенков  М. А. 80

9 Морокуев  А. Е. 59

9 Парпиева  Е. С. 59

9 Корнилов  А. А. 56

9 Крылов  М. А. 51

9 Ленский  М. Д. 49

9 Даничкина  А. В. 47

Председатель  жюри:  Якимова Е.Б.,  о подведении итогов

регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике, предложила утвердить

результаты олимпиады и список победителей и

призеров.

«За» 12

«Против» 0

9 Маслеников В. П. 47

9 Лушкин  М. С. 42

9 Гайсков К. А. 41

9 Панасюк И. А. 41

9 Шарыгин А. А. 40

9 Пронин  В. А. 39

9 Мельников Д. А. 37

9 Круглова Е. Д. 36

9 Тугов Д. А. 34

9 Кирьянов Н. А. 33

9 Беляева  А. Е. 30

9 Репина И. С. 29

9 Быстров М. И. 28

9 Сакулин И. М. 25

9 Лобашов И. А. 24

10 Пахолков  Н. А. 80

10 Соловьев А. Д. 55

10 Шестаков  А. С. 49

10 Антоненко О. Д. 40

10 Филимонов Д. П. 40

10 Иванова В. Д. 39

10 Игнашев  И. А. 38

10 Виноградов И. С. 37

10 Каринская  Э. А. 34

10 Мухин  М. М. 32

10 Смурова  В. А. 32

10 Бобков  А. А. 29

10 Рудаков В. В. 27

10 Ходакова М. С. 26

10 Селявкин М. В. 25

10 Викторов  С. Д. 24

10 Коченов А. А. 22

10 Горев К. Э. 20

10 Тутуев С. А. 13

11 Сливка Г. Е. 73

11 Запруднов Э. Г. 67

11 Батыгин А. А. 40

11 Лебедев  М. Е. 34

11 Левченко Б. А. 29

11 Смирнова  Е. С. 29

11 Ярославова  М. Э. 29

11 Беляев  Б. Д. 24

11 Пантелеев  В. М. 20

11 Тихомиров  А. Н. 18

11 Вебер  Л. В. 17

11 Редькин Р. В. 16

11 Колесников Д. А. 14

11 Рудинский  М. А. 14

11 Ильина И. А. 8

11 Зорина  Д. В. 6

11 Братанова А. А. 4

11 Бабкин А. Д. 3

11 Самойлова А. А. 2

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя

9 Зенкова  М. А.

9 Морокуева  А. Е.

9 Парпиеву  Е. С.

10 Пахолкова  Н. А.

11 Сливку Г. Е.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра

9 Корнилова  А. А.

9 Крылова  М. А.

9 Ленского  М. Д.

9 Даничкину  А. В.

9 Масленикова В. П.

9 Лушкина  М. С.

10 Соловьева А. Д.

10 Шестакова  А. С.

10 Антоненко О. Д.

10 Филимонова Д. П.

10 Иванову В. Д.

10 Игнашева  И. А.

10 Виноградова И. С.

11 Запруднова Э. Г.

11 Батыгина А. А.

11 Лебедева  М. Е.

11 Левченко Б. А.

11 Смирнову  Е. С.

11 Ярославову  М. Э.

11 Беляева  Б. Д.

Председатель

жюри:

/

 Якимова Е.Б.

Секретарь жюри:
 /

Погожев С.Э.